Delegato
Delegato e~mail
MAFFEI Marco marco.maffei@unina.it
Promotori
Promotore e~mail
D'Ambra Luigi luigi.dambra@unina.it
Della Corte Valentina valentina.dellacorte@unina.it
Maffei Marco marco.maffei@unina.it
Mercurio Riccardo riccardo.mercurio@unina.it
Mussolino Donata donata.mussolino@unina.it
Pugliese Amedeo amedeo.pugliese@unina.it
Vigano Riccardo riccardo.vigano@unina.it

Delegato
Delegato e~mail
Capuano Carlo natale.lauro@unina.it
Promotori
Promotore e~mail
Capuano Carlo natale.lauro@unina.it
Jappelli Tullio tullio.jappelli@unina.it
Lauro Carlo carlo.lauro@unina.it




